Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02078/2023                                    DE: 29/05/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: NOMEAR

ANDRE CAMPOS RODRIGUES, Matrícula 288311/1, RG 1******7, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-3 SERVIDOR, de SUPERINTENDENTE, da (o) COORDENADORIA DE TRANSPORTE
ESCOLAR, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 12/05/2023.

ARIANA GUEDES DE OLIVEIRA, Matrícula 204911/1, RG 1******4, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-4 SERVIDOR, de ASSESSOR EXECUTIVO I, da (o) COORDENADORIA DE COMÉRCIO
EXTERIOR, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, a partir de 05/05/2023.

CAROLINNE ARRUDA MONTEIRO DA COSTA OURIVES LUZ, Matrícula 261710/5, RG 1******2, para exercer o Cargo em
Comissão de Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-4, de ASSESSOR ESPECIAL II, da (o) SUPERINTENDÊNCIA
DE COMÉRCIO E EMPREENDEDORISMO, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, a
partir de 05/05/2023.

ELLITON OLIVEIRA DE SOUZA, Matrícula 206507/1, RG 0******5, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-1, de PRESIDENTE DE AUTARQUIA, da (o) GABINETE DO DIRETOR-PRESIDENTE DO
MATO GROSSO PREVIDÊNCIA, da (o) MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 03/05/2023.

EPAMINONDAS ANTONIO DE CASTRO, Matrícula 141876/2, RG 2******8, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-3, de DIRETOR DE AUTARQUIA, da (o) GABINETE DO DIRETOR DE
INVESTIMENTO E ATUÁRIA, da (o) MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

ERICO PEREIRA DE ALMEIDA, Matrícula 206567/1, RG 2******5, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-3, de DIRETOR DE AUTARQUIA, da (o) GABINETE DO DIRETOR DE PREVIDÊNCIA, da (o)
MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

JEAN FABRICIO XIMENES SOUZA DA MATA, Matrícula 322850/2, RG 2******7, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-5, de GESTOR DE PROJETOS ESPECIALIZADOS NIVEL IV, da (o)
SUPERINTENDENCIA DE GESTAO DE OBRAS ESPECIAIS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E LOGISTICA, a partir de 02/05/2023.

JULIANO CAMILO PEREIRA DA SILVA, Matrícula 266686/10, RG 1******5, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-4, de ASSESSOR TECNICO I, da (o) SUPERINTENDÊNCIA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 12/05/2023.

KATIA FERREIRA DE ARRUDA, Matrícula 247546/1, RG 1******5, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-3 SERVIDOR, de SUPERINTENDENTE, da (o) SUPERINTENDENCIA DE CONVENIOS E
PRESTACAO DE CONTAS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 12/05/2023.

LUANA SILVA LEAO, Matrícula 290004/1, RG 1******8, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE ALIMENTACAO
ESCOLAR, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 12/05/2023.

NATHALIA RONCADA DE FREITAS KROETZ, Matrícula 259997/11, RG 2******7, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-3, de CHEFE DE UNIDADE I, da (o) UNIDADE EXECUTIVA E DE NEGOCIO
DA INFRAESTRUTURA E PATRIMONIO, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 12/05/2023.

PAOLA CORREIA SANCHES, Matrícula 242238/1, RG 1******9, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-3, de DIRETOR DE AUTARQUIA, da (o) GABINETE DO DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO
SISTÊMICA, da (o) MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

RODRIGO BISSE CABRAL, Matrícula 273835/7, RG 1******4, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-3, de SUPERINTENDENTE, da (o) SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRATIVA, da (o)
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 12/05/2023.

TAYNARA TAPEOCY BAIA ROSA, Matrícula 248689/1, RG 1******3, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-6, de GERENTE, da (o) GERÊNCIA DE CONCILIAÇÃO DA RECEITA, da (o) MATO
GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 26 de Maio de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Mauro Carvalho Junior
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 95413a9f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 95413a9f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:44:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial